
                                                             MIRATOI: 

KRYETARI I BASHKISE 

        NURI  BELBA 

 

 

GRAFIK I ZHVILLIMIT  TE  PUNIMEVE 
OBJEKTI: Permiresim  i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara. 

Nr EMERTIMI I PUNIMEVE 
KOHA E ZBATIMIT NE MUAJ 

1 2 3 4 5 6 

1 PUNIME PRISHJEJE       

2  PUNIME CATIE DHE TAVANI       

3 PUNIME SUVATIMI + LYERJE       

4 F.V VENDOSJE DYER DHE 
DRITARE 

      

 

   Nr. I punonjesve: 38 

   Nr.i muajve : 6 

PROJEKTUES 

ING.KASTRIOT BEGAJ 

Nr.Lic.K.0546/4 
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